
 

 

 

 

平 成 22 年 度 収 支 計 算 書 

（特定非営利活動に係る事業会計）  

 

平成 22 年 4 月 1 日から平成 23 年 3 月 31 日まで 

 

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人なないろ 

 

科    目 金 額（円） 

Ｉ 収入の部 

 

 １ 入会金・会費収入 

  ①入会金 

  ②年会費 

 

２ 事業収入 

① 親子のための育児支援施設事業収入 

   ア 保育施設事業収入 

     施設利用料 

   イ 児童クラブ事業収入 

     施設利用料 

 

 ３ 寄付金 

 

４ 助成金 

 

５ 借入金収入 

 

６ その他 

   受取利息 

   雑収入 

 

 

 

             

 0          

  0 

       

       

        

3,715,145 

 

1,455,750 

 

 

 

   

2,530,500 

 

1,000,000 

 

 

394 

173,486 

 

当期収入合計（Ａ） 8,875,275 

前期繰越収支差額 0 

収入合計（Ｂ） 8,875,275 

 



 

科    目 金 額（円） 

Ⅱ 支出の部 

 

 １ 事業費 

① 親子のための育児支援施設の運営に 

関する事業費 

   ア 保育施設事業費 

     食費 

     消耗品費 

     従業員人件費 

     光熱費 

     通信費 

     地代・家賃 

     施設補修費 

     支払保険料 

     衛生費 

     支払報酬 

     その他雑費 

   イ 児童クラブ事業費 

     食費 

     消耗品費 

     レクリエーション費 

     従業員人件費 

     光熱費 

     通信費 

     地代・家賃 

     施設補修費 

     支払保険料 

     支払報酬 

     その他雑費 

 ２ 管理費 

     事務用品費 

     光熱費 

     地代・家賃 

     その他雑費 

 ３ 予備費 

 ４ 法人税等 

             

 

 

 

 

 

131,914 

113,141 

1,977,735 

80,524 

13,671 

880,000 

30,000 

11,080 

25,200 

146,580 

37,004 

 

137,415 

126,293 

10,800 

2,244,785 

100,654 

16,864 

1,100,000 

37,500 

22,170 

183,225 

43,061 

 

60,171 

20,130 

220,000 

51,586 

0 

83,678 

当期支出合計（Ｃ） 7,905,181 

当期収支差額（Ａ）－（Ｃ） 970,094 

次期繰越収支差額（Ｂ）－（Ｃ） 970,094 

 


